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 Classificació  : XX Trofeu Josep florencio                                          

 

 Lloc de celebració   : MONTROIG             

 Data                 : 26/01/25 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 

 Distancia            :  72     Kms - Promig     :  40.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Cognom,Nom           Categ  Nac  Equips                Temps 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 10107401919  ROCA,Albert          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:31 

   2     784 10064813663  VAN.KERCKHOVE,Matiss SUB23  BEL  VISMA LEASE A BIKE DEVELO       mt.  

   3     921 10022247437  REGADA,Adria         SUB23  ESP  ALEA CAJA RURAL                 mt.  

   4     184 49420279     CADENA,Joan          SUB23  ESP  HIGHT LEVEL - GSPORT            mt.  

   5     194 10041008146  ROTA,Oscar           ELITE  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   6     917 10092719755  GOSZCZUMY,Patryk     SUB23  POL  TEAM VISMA LEASE A BIKE D       mt.  

   7     150 10125224354  BASSAS,Pablo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   8     710 10131838037  CHAVARRIA,Mario      SUB23  ESP  PC BAIX EBRE                    mt.  

   9      52 10102332657  TOMAS,Axel           ELITE  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST       mt.  

  10     907 10091994881  DE.JONG,Stef         SUB23  NED  MAS FIDEL EXPERIENCE            mt.  

  11     908 10110691835  FERRAN,Pol           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  12      99 10064813461  VAN.KERCKHOVE,Seff   JUNIO  BEL  DECATHLON AG2R LA MONDIAL       mt.  

  13      25 10108254206  FIGULS,Jaume         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  14     519 10040696332  CASTELLÓ,Raül        MA-40  ESP  FURORE CYCLING CLUB             mt.  

  15     708 10112881207  CANALS,Jordi         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  16     203 10073201941  DOMENECH,Pau Josep   ELITE  ESP  HIGHT LEVEL - GSPORT            mt.  

  17     112 10040733112  BELTRAN,Oriol        ELITE  ESP  PC BAIX EBRE               01:46:46       15 

  18     192 10010589249  MASANA,Albert        ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:46:46       15 

  19      57 10101415096  TELLEZ,Marc          SUB23  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:46:46       15 

  20      36 10101120056  PLA,Albert           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:46       15 

  21      17 47818644     PUIG,Roger           ELITE  ESP  CONTROLPACK                01:46:46       15 

  22      24 10093572648  MARRASE,Hugo         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE               01:46:48       17 

  23     212 47770321     SENDROS,Llibert      ELITE  ESP  CONTROLPACK                01:46:48       17 

  24      30 10108254408  GAMPER,Eloi          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:46:48       17 

  25      94 10136344796  BELOV,Kiril          JUNIO  LAT  PURITO CYCLING TEAM        01:46:51       20 

  26     510 10039584771  JUNCOSA,Carles       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:46:51       20 

  27      96 10142436194  DELGADO,Santiago     JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:46:53       22 

  28     756 10102758952  MUNTÉ,Joel           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:46:53       22 

  29     734 2284616      HRABOVSKYI,Anton     ELITE  UKR  EQUIPO EBS                 01:47:51     1:20 

  30       8 10110785300  OLVERA,Lucas         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:48:35     2:04 

  31      55 10003613636  DOYLE,Anthony        MA-50  IRL  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:48:44     2:13 

  32      11 10110967172  ALEMANY,Fran         JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:44     2:13 

  33     512 10039891838  ARAN,Enric           MA-40  ESP  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:48:44     2:13 

  34      14 10119641400  PEREZ,Lucas          JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:44     2:13 

  35     523 10040732203  BETI,Roberto         MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:48:44     2:13 

  36     754 10116054319  MONTURIOL,Narcis     JUNIO  ESP  KH-7 CYCLING TEAM          01:48:44     2:13 

  37      29 10090371951  ROVIRA,Ivan          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:48:44     2:13 

  38       3 10124258091  QUIRANT,Marc         JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:44     2:13 

  39     760 10112766726  ROS,Ferran           SUB23  ESP  EQUIPO EBS                 01:48:44     2:13 

  40     146 10088664953  BALAGUÉ,Xavier       ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:44     2:13 

  41     404 10050674093  RODRIGUEZ,Carlos     MA-40  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:48:44     2:13 

  42      16 10101314258  TORRA,Ferran         JUNIO  ESP  KH-7 CYCLING TEAM          01:48:44     2:13 

  43      43 10137994305  POCIELLO,Biel        JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE               01:48:44     2:13 

  44     755 6104940      MOTTAIS,Simon        MA-30  ESP  FEMCLUB CLUB CICLISTA      01:48:44     2:13 

  45     551 10124471289  MARTIN,Alan          MA-30  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:48:44     2:13 

  46     772 10139086159  URIGUEN,Pol          MA-30  AND  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  01:48:44     2:13 

  47       7 10123321134  OLLER,Joel           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:44     2:13 

  48     575 43748236     REÑE,Bernat          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:44     2:13 

  49     482 10089605247  CLARA,Alejandro      MA-30  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:48:44     2:13 

  50     605 10039582852  MARIN,Oleguer        MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:48:44     2:13 

  51      73 10078807632  PALAFOIX,Damià       ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:44     2:13 

  52     618 10091668317  PICADIZO,Robert      MA-30  ESP  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:48:44     2:13 

  53     108 10113459365  VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:44     2:13 

  54       4 10039417548  MEDINA,Juan Carlos   MA-50  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:48:44     2:13 

  55     757 10111890793  MUXÌ,Oriol           SUB23  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:44     2:13 

  56     765 48127853     RUIZ,Marti           MA-30  ESP  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:48:44     2:13 

  57     785 10105025924  FARRERONS,Galdric    JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:44     2:13 

  58     713 10041046845  FARRÉS,Aleix         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:48:44     2:13 

  59     409 10041403119  CEBRIÁN,Jaime        MA-40  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:48:44     2:13 

  60     543 10137508392  RIERA,Marti          ELITE  AND  ANDORRA SPRINT CLUB        01:48:44     2:13 

  61     139 10124883440  GATELL,Josep Maria   SUB23  ESP  PC BAIX EBRE               01:48:44     2:13 

  62     540 10043007356  LOREN,Hector         MA-30  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:48:49     2:18 
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  63     741 10138529219  LÓPEZ,Jofre          JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:48:49     2:18 

  64     750 47622697     MARRASE,Joan         MA-40  ESP  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   01:48:49     2:18 

  65     447 10043183572  BELLERA,Eduard       MA-30  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:49     2:18 

  66     506 10039338433  BRUNO,Albert         MA-40  ESP  FURORE CYCLING CLUB        01:48:49     2:18 

  67     769 10125623771  SANCHEZ,Bernat       SUB23  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:48:49     2:18 

  68     924 10046243924  TOLOZA,Efrain Enriqu ELITE  ESP  TOLOZA ENTRENAMIENTO       01:48:49     2:18 

  69     129 10101295565  SANZ,Francesc        ELITE  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:48:49     2:18 

  70     237 10159244880  NICOLAU,Eloy         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                 01:48:49     2:18 

  71      62 10041532754  MARTINEZ,Miquel      ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:49     2:18 

  72     791 10149018858  BARCELO,Pere         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE               01:48:49     2:18 

  73     116 10050192127  LATORRE,David        MA-50  ESP  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  01:48:49     2:18 

  74     919 10042446574  ORDOÑEZ,Daniel       MA-30  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:48:55     2:24 

  75     742 10042389182  MAINAR,Sandro        MA-40  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:48:55     2:24 

  76      37 10108317759  BRANCHART,Martí      SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:48:55     2:24 

  77     613 10011714752  GONZALEZ,Oscar       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:48:55     2:24 

  78     181 10101116521  DELGADO,Eduard       ELITE  ESP  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:48:55     2:24 

  79     705 10139261567  ANDAVERT,Roger       ELITE  ESP  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:48:55     2:24 

  80      27 10136458065  HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:48:55     2:24 

  81     234 0600467      CASTILLO,Fabricio He ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:48:55     2:24 

  82     783 10124678629  ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ESP  EQUIPO EBS                 01:48:55     2:24 

  83     165 10070523630  RIAL,Iker            SUB23  ESP  MULTIHOGAR CANTABRIA       01:49:00     2:29 

  84     209 10142653436  FUENTES,Enzo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:49:00     2:29 

  85     759 10101122379  PELEGRÍ,Julià        ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:49:00     2:29 

  86     732 10119285126  GONZÁLEZ,Marcos      JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:49:00     2:29 

  87     222 10052813955  MATARIN,Pau          SUB23  ESP  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   01:49:05     2:34 

  88     216 17461109     GRACIA,Lluis         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                 01:49:08     2:37 

  89      51 10040775447  MEDINA,Oriol         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                 01:49:08     2:37 

  90     411 46947990     MOMPEL,Aran-joan     MA-30  ESP  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP  01:49:08     2:37 

  91     109 10052316528  PELLICER,Miquel      MA-50  ESP  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:50:35     4:04 

  92     904 2046671      CELMA,Victor         MA-30  ESP  CICLES FANDOS VINAROS      01:52:01     5:30 

  93     576 10091668216  BADIA,Jaume          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:52:01     5:30 

  94     622 43720705     BOLDU,Xavier         MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:52:01     5:30 

  95     459 10089658700  OLVERA,Alex          MA-40  ESP  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:52:01     5:30 

  96     606 10042459409  SUÑER,Javier         MA-40  ESP  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:52:01     5:30 

  97     787 10104546075  ALBALADEJO,Marc      JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:52:01     5:30 

  98      59 10148803943  GARRETA,Bru          SUB23  ESP  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI  01:52:01     5:30 

  99     450 10039940944  FERNANDEZ,David      MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:52:01     5:30 

 100     738 10149727160  LOBATO,Lluc          SUB23  ESP  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:52:01     5:30 

 101     497 10050057034  CARBO,Sergi          MA-40  ESP  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:52:01     5:30 

 102     278 10129674230  ALBALAT,Anna         F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:52:07     5:36 

 103     762 10124733694  ROYO,Arnau           JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE               01:52:07     5:36 

 104     707 10159135049  BARALDES,Isis        F-S23  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:52:07     5:36 

 105      21 10043175387  LLOSES,Ramon         MA-60  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:53:20     6:49 

 106      20 10138204671  GIMÉNEZ,Albert       MA-60  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:53:45     7:14 

 107     909 10136906588  GARCIA,Daniel Andres MA-40  ESP  BIKES EJAROM               01:53:45     7:14 

 108     292 10095208110  ZUÑIGA,Silvia        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:53:45     7:14 

 109     906 10042433743  COMIN,Luis           MA-60  ESP  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:53:45     7:14 

 110     330 46382866     ORTIZ,Emma           F-ELI  ESP  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   01:53:45     7:14 

 111     279 10141377783  BALBOA,Raquel        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:54:53     8:22 

 112     293 10148619744  GOMEZ,Laia           F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:56:30     9:59 

 113     740 45647090     LOPEZ,Sandra         F-ELI  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  01:56:30     9:59 

 114     773 10040520116  MARTIN,Jose          MA-60  ESP  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:56:34    10:03 

 115      15 10124250617  JUANOLA,Ot           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM        01:57:20    10:49 

 116      74 10100255544  VERDAGUER,Jesus      MA-50  ESP  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:57:20    10:49 

 117     902 10159245284  BOSCH,Enric          ELITE  ESP  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:57:20    10:49 

 118     718 10137551943  GONZALEZ,Adria       JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE               01:57:20    10:49 

 119     142 10038442595  LUENGO,Felis         MA-50  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:57:20    10:49 

 120     703 10158731689  ABIZANDA,Oscar       MA-30  ESP  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:57:20    10:49 

 121       9 10039925786  IMBERNÓN,Francisco   MA-50  ESP  FEMCLUB CLUB CICLISTA      01:57:20    10:49 

 122      63 10090372153  BORRAS,Josep Enric   JUNIO  ESP  POTTERS  CYCLING TEAM      01:57:20    10:49 

 123     776 10039561028  FIGUEROLA,Francesc X MA-40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:57:20    10:49 

 124     522 10050920536  COLOMÉ,Victor        MA-40  ESP  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:57:20    10:49 

 125     910 10042419595  GASCON,Javier        MA-30  ESP  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:57:20    10:49 

 126      58 10038949524  SANCHEZ,Manuel       MA-50  ESP  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:57:20    10:49 

 127     777 10138903778  OLIVES,Josep Mª      MA-50  ESP  FEMEQUIP MASTER            01:57:20    10:49 

 128     130 10038951342  FERMIN,Mariano       MA-60  ESP  FEMEQUIP MASTER            01:57:20    10:49 

 129     789 10040639950  MATEU,Sergi          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS           01:57:20    10:49 

 130      10 10000886926  GAZQUEZ,José         MA-50  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:57:20    10:49 

 131     456 10040743822  TADDEY DE,Diego      MA-40  ESP  FEMEQUIP MASTER            01:57:20    10:49 

 132     564 10039593259  SIMON,Ivan           MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:57:20    10:49 

 133     794 10115714112  ROFES,Adria          SUB23  ESP  PC BAIX EBRE               01:58:41    12:10 

 134     277 10140170842  PIQUER,Esther        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM         01:58:41    12:10 

 135     119 10039386226  MUÑIZ,Antonio        MA-60  ESP  ALT PENEDES BICI CLUB      01:58:41    12:10 
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 136      28 10111660926  VERDAGUER,Roc        SUB23  ESP  PC BAIX EBRE               01:59:38    13:07 

 137     291 1014115656   ROVIRA,Ares          F-JUN  AND  ANDONA RACING TEAM         01:59:54    13:23 

 138     918 10149442426  MAS,Cristina         F-M40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:00:35    14:04 

 

 Corredors classificats : 138 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 10064813461  VAN.KERCKHOVE,Seff   JUNIO  BEL  DECATHLON AG2R LA MONDIAL 01:46:31 

   2      24 10093572648  MARRASE,Hugo         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:46:48         17 

   3      94 10136344796  BELOV,Kiril          JUNIO  LAT  PURITO CYCLING TEAM       01:46:51         20 

   4      96 10142436194  DELGADO,Santiago     JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:46:53         22 

   5     756 10102758952  MUNTÉ,Joel           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:46:53         22 

   6      11 10110967172  ALEMANY,Fran         JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:44       2:13 

   7      14 10119641400  PEREZ,Lucas          JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:44       2:13 

   8     754 10116054319  MONTURIOL,Narcis     JUNIO  ESP  KH-7 CYCLING TEAM         01:48:44       2:13 

   9       3 10124258091  QUIRANT,Marc         JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:44       2:13 

  10      16 10101314258  TORRA,Ferran         JUNIO  ESP  KH-7 CYCLING TEAM         01:48:44       2:13 

  11      43 10137994305  POCIELLO,Biel        JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:44       2:13 

  12       7 10123321134  OLLER,Joel           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:44       2:13 

  13     785 10105025924  FARRERONS,Galdric    JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:44       2:13 

  14     741 10138529219  LÓPEZ,Jofre          JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:48:49       2:18 

  15     791 10149018858  BARCELO,Pere         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:49       2:18 

  16     732 10119285126  GONZÁLEZ,Marcos      JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:49:00       2:29 

  17     787 10104546075  ALBALADEJO,Marc      JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:52:01       5:30 

  18     762 10124733694  ROYO,Arnau           JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:52:07       5:36 

  19      15 10124250617  JUANOLA,Ot           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:57:20      10:49 

  20     718 10137551943  GONZALEZ,Adria       JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:57:20      10:49 

  21      63 10090372153  BORRAS,Josep Enric   JUNIO  ESP  POTTERS  CYCLING TEAM     01:57:20      10:49 

 

 Classificació de : SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 10107401919  ROCA,Albert          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:31 

   2     784 10064813663  VAN.KERCKHOVE,Matiss SUB23  BEL  VISMA LEASE A BIKE DEVELO       mt.  

   3     921 10022247437  REGADA,Adria         SUB23  ESP  ALEA CAJA RURAL                 mt.  

   4     184 49420279     CADENA,Joan          SUB23  ESP  HIGHT LEVEL - GSPORT            mt.  

   5     917 10092719755  GOSZCZUMY,Patryk     SUB23  POL  TEAM VISMA LEASE A BIKE D       mt.  

   6     150 10125224354  BASSAS,Pablo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   7     710 10131838037  CHAVARRIA,Mario      SUB23  ESP  PC BAIX EBRE                    mt.  

   8     907 10091994881  DE.JONG,Stef         SUB23  NED  MAS FIDEL EXPERIENCE            mt.  

   9     908 10110691835  FERRAN,Pol           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  10      25 10108254206  FIGULS,Jaume         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  11     708 10112881207  CANALS,Jordi         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  12      57 10101415096  TELLEZ,Marc          SUB23  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:46:46         15 

  13      36 10101120056  PLA,Albert           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:46         15 

  14      30 10108254408  GAMPER,Eloi          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:48         17 

  15       8 10110785300  OLVERA,Lucas         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:35       2:04 

  16      29 10090371951  ROVIRA,Ivan          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:44       2:13 

  17     760 10112766726  ROS,Ferran           SUB23  ESP  EQUIPO EBS                01:48:44       2:13 

  18     108 10113459365  VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

  19     757 10111890793  MUXÌ,Oriol           SUB23  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

  20     713 10041046845  FARRÉS,Aleix         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:44       2:13 

  21     139 10124883440  GATELL,Josep Maria   SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:44       2:13 

  22     769 10125623771  SANCHEZ,Bernat       SUB23  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:48:49       2:18 

  23      37 10108317759  BRANCHART,Martí      SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:55       2:24 

  24     165 10070523630  RIAL,Iker            SUB23  ESP  MULTIHOGAR CANTABRIA      01:49:00       2:29 

  25     209 10142653436  FUENTES,Enzo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:00       2:29 

  26     222 10052813955  MATARIN,Pau          SUB23  ESP  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  01:49:05       2:34 

  27      59 10148803943  GARRETA,Bru          SUB23  ESP  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI 01:52:01       5:30 

  28     738 10149727160  LOBATO,Lluc          SUB23  ESP  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:52:01       5:30 

  29     794 10115714112  ROFES,Adria          SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:58:41      12:10 

  30      28 10111660926  VERDAGUER,Roc        SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:59:38      13:07 

 

 Classificació de : ELITES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 10041008146  ROTA,Oscar           ELITE  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:31 

   2      52 10102332657  TOMAS,Axel           ELITE  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST       mt.  

   3     203 10073201941  DOMENECH,Pau Josep   ELITE  ESP  HIGHT LEVEL - GSPORT            mt.  

   4     112 10040733112  BELTRAN,Oriol        ELITE  ESP  PC BAIX EBRE              01:46:46         15 

   5     192 10010589249  MASANA,Albert        ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:46:46         15 

   6      17 47818644     PUIG,Roger           ELITE  ESP  CONTROLPACK               01:46:46         15 

   7     212 47770321     SENDROS,Llibert      ELITE  ESP  CONTROLPACK               01:46:48         17 

   8     734 2284616      HRABOVSKYI,Anton     ELITE  UKR  EQUIPO EBS                01:47:51       1:20 
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   9     146 10088664953  BALAGUÉ,Xavier       ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

  10      73 10078807632  PALAFOIX,Damià       ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

  11     543 10137508392  RIERA,Marti          ELITE  AND  ANDORRA SPRINT CLUB       01:48:44       2:13 

  12     924 10046243924  TOLOZA,Efrain Enriqu ELITE  ESP  TOLOZA ENTRENAMIENTO      01:48:49       2:18 

  13     129 10101295565  SANZ,Francesc        ELITE  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:48:49       2:18 

  14     237 10159244880  NICOLAU,Eloy         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                01:48:49       2:18 

  15      62 10041532754  MARTINEZ,Miquel      ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:49       2:18 

  16     181 10101116521  DELGADO,Eduard       ELITE  ESP  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:48:55       2:24 

  17     705 10139261567  ANDAVERT,Roger       ELITE  ESP  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:48:55       2:24 

  18     234 0600467      CASTILLO,Fabricio He ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:55       2:24 

  19     783 10124678629  ALEGRE,Miguel Ángel  ELITE  ESP  EQUIPO EBS                01:48:55       2:24 

  20     759 10101122379  PELEGRÍ,Julià        ELITE  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:49:00       2:29 

  21     216 17461109     GRACIA,Lluis         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                01:49:08       2:37 

  22      51 10040775447  MEDINA,Oriol         ELITE  ESP  EQUIPO EBS                01:49:08       2:37 

  23     902 10159245284  BOSCH,Enric          ELITE  ESP  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:57:20      10:49 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     755 6104940      MOTTAIS,Simon        MA-30  ESP  FEMCLUB CLUB CICLISTA     01:48:44 

   2     551 10124471289  MARTIN,Alan          MA-30  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR       mt.  

   3     772 10139086159  URIGUEN,Pol          MA-30  AND  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR       mt.  

   4     482 10089605247  CLARA,Alejandro      MA-30  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS       mt.  

   5     618 10091668317  PICADIZO,Robert      MA-30  ESP  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C       mt.  

   6     765 48127853     RUIZ,Marti           MA-30  ESP  L´EQUIPIER CYCLING TEAM         mt.  

   7     540 10043007356  LOREN,Hector         MA-30  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:48:49          5 

   8     447 10043183572  BELLERA,Eduard       MA-30  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:49          5 

   9     919 10042446574  ORDOÑEZ,Daniel       MA-30  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:48:55         11 

  10     411 46947990     MOMPEL,Aran-joan     MA-30  ESP  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP 01:49:08         24 

  11     904 2046671      CELMA,Victor         MA-30  ESP  CICLES FANDOS VINAROS     01:52:01       3:17 

  12     703 10158731689  ABIZANDA,Oscar       MA-30  ESP  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:57:20       8:36 

  13     910 10042419595  GASCON,Javier        MA-30  ESP  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:57:20       8:36 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     519 10040696332  CASTELLÓ,Raül        MA-40  ESP  FURORE CYCLING CLUB       01:46:31 

   2     510 10039584771  JUNCOSA,Carles       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:51         20 

   3     512 10039891838  ARAN,Enric           MA-40  ESP  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:48:44       2:13 

   4     523 10040732203  BETI,Roberto         MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:44       2:13 

   5     404 10050674093  RODRIGUEZ,Carlos     MA-40  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:48:44       2:13 

   6     575 43748236     REÑE,Bernat          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

   7     605 10039582852  MARIN,Oleguer        MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:44       2:13 

   8     409 10041403119  CEBRIÁN,Jaime        MA-40  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:48:44       2:13 

   9     750 47622697     MARRASE,Joan         MA-40  ESP  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:48:49       2:18 

  10     506 10039338433  BRUNO,Albert         MA-40  ESP  FURORE CYCLING CLUB       01:48:49       2:18 

  11     742 10042389182  MAINAR,Sandro        MA-40  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:48:55       2:24 

  12     613 10011714752  GONZALEZ,Oscar       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:55       2:24 

  13     576 10091668216  BADIA,Jaume          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:52:01       5:30 

  14     622 43720705     BOLDU,Xavier         MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:52:01       5:30 

  15     459 10089658700  OLVERA,Alex          MA-40  ESP  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:52:01       5:30 

  16     606 10042459409  SUÑER,Javier         MA-40  ESP  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:52:01       5:30 

  17     450 10039940944  FERNANDEZ,David      MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:52:01       5:30 

  18     497 10050057034  CARBO,Sergi          MA-40  ESP  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:52:01       5:30 

  19     909 10136906588  GARCIA,Daniel Andres MA-40  ESP  BIKES EJAROM              01:53:45       7:14 

  20     776 10039561028  FIGUEROLA,Francesc X MA-40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:57:20      10:49 

  21     522 10050920536  COLOMÉ,Victor        MA-40  ESP  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:57:20      10:49 

  22     789 10040639950  MATEU,Sergi          MA-40  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:57:20      10:49 

  23     456 10040743822  TADDEY DE,Diego      MA-40  ESP  FEMEQUIP MASTER           01:57:20      10:49 

  24     564 10039593259  SIMON,Ivan           MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:57:20      10:49 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      55 10003613636  DOYLE,Anthony        MA-50  IRL  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:48:44 

   2       4 10039417548  MEDINA,Juan Carlos   MA-50  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA       mt.  

   3     116 10050192127  LATORRE,David        MA-50  ESP  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 01:48:49          5 

   4      27 10136458065  HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:48:55         11 

   5     109 10052316528  PELLICER,Miquel      MA-50  ESP  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:50:35       1:51 

   6      74 10100255544  VERDAGUER,Jesus      MA-50  ESP  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:57:20       8:36 

   7     142 10038442595  LUENGO,Felis         MA-50  ESP  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:57:20       8:36 

   8       9 10039925786  IMBERNÓN,Francisco   MA-50  ESP  FEMCLUB CLUB CICLISTA     01:57:20       8:36 

   9      58 10038949524  SANCHEZ,Manuel       MA-50  ESP  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:57:20       8:36 

  10     777 10138903778  OLIVES,Josep Mª      MA-50  ESP  FEMEQUIP MASTER           01:57:20       8:36 

  11      10 10000886926  GAZQUEZ,José         MA-50  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:57:20       8:36 
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 Classificació de : MASTERS-60 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 10043175387  LLOSES,Ramon         MA-60  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:53:20 

   2      20 10138204671  GIMÉNEZ,Albert       MA-60  ESP  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:53:45         25 

   3     906 10042433743  COMIN,Luis           MA-60  ESP  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:53:45         25 

   4     773 10040520116  MARTIN,Jose          MA-60  ESP  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:56:34       3:14 

   5     130 10038951342  FERMIN,Mariano       MA-60  ESP  FEMEQUIP MASTER           01:57:20       4:00 

   6     119 10039386226  MUÑIZ,Antonio        MA-60  ESP  ALT PENEDES BICI CLUB     01:58:41       5:21 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     278 10129674230  ALBALAT,Anna         F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:52:07 

   2     707 10159135049  BARALDES,Isis        F-S23  ESP  ANDONA RACING TEAM              mt.  

   3     292 10095208110  ZUÑIGA,Silvia        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:53:45       1:38 

   4     330 46382866     ORTIZ,Emma           F-ELI  ESP  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:53:45       1:38 

   5     279 10141377783  BALBOA,Raquel        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:54:53       2:46 

   6     293 10148619744  GOMEZ,Laia           F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:56:30       4:23 

   7     740 45647090     LOPEZ,Sandra         F-ELI  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:56:30       4:23 

   8     277 10140170842  PIQUER,Esther        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:58:41       6:34 

   9     291 1014115656   ROVIRA,Ares          F-JUN  AND  ANDONA RACING TEAM        01:59:54       7:47 

  10     918 10149442426  MAS,Cristina         F-M40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:00:35       8:28 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     707 10159135049  BARALDES,Isis        F-S23  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:52:07 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     278 10129674230  ALBALAT,Anna         F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:52:07 

   2     292 10095208110  ZUÑIGA,Silvia        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:53:45       1:38 

   3     330 46382866     ORTIZ,Emma           F-ELI  ESP  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  01:53:45       1:38 

   4     279 10141377783  BALBOA,Raquel        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:54:53       2:46 

   5     293 10148619744  GOMEZ,Laia           F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:56:30       4:23 

   6     740 45647090     LOPEZ,Sandra         F-ELI  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:56:30       4:23 

   7     277 10140170842  PIQUER,Esther        F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:58:41       6:34 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     291 1014115656   ROVIRA,Ares          F-JUN  AND  ANDONA RACING TEAM        01:59:54 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     918 10149442426  MAS,Cristina         F-M40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:00:35 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   TEAM MPGROUP-DOLTCINI          05:19:33  

   2   PC BAIX EBRE                   05:20:05  

   3   PURITO CYCLING TEAM            05:20:37  

   4   EQUIPO EBS                     05:21:08  

   5   CCLLEIDA-DPEDROS               05:24:14  

   6   ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      05:24:19  

   7   RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      05:26:12  

   8   SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      05:26:39  

   9   TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      05:31:24  

  10   ANDONA RACING TEAM             05:37:59  

  11   FEMEQUIP MASTER                05:43:24  

  12   HIGHT LEVEL - GSPORT           03:33:02  

  13   CONTROLPACK                    03:33:34  

  14   FURORE CYCLING CLUB            03:35:20  

  15   KH-7 CYCLING TEAM              03:37:28  

  16   L´EQUIPIER CYCLING TEAM        03:37:28  

  17   KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       03:44:02  

  18   ECOTISA- EVENTOS VINILO        03:51:05  

  19   MONTORNES CLUB CICLISTA        03:54:40  

  20   MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES      03:57:55  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      8  ESP20061226  OLVERA,Lucas         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         6 Pts 

   2    112  ESP19960821  BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE                  2 Pts 

   3    756  ESP20070215  MUNTÉ,Joel           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM           2 Pts 

   4    203  ESP20021206  DOMENECH,Pau Josep   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT          1 Pts 
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   5     57  ESP20050122  TELLEZ,Marc          SUB23  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST     1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      8  ESP20061226  OLVERA,Lucas         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI        10 Pts 

   2    203  ESP20021206  DOMENECH,Pau Josep   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT          4 Pts 

   3    112  ESP19960821  BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE                  4 Pts 

   4    756  ESP20070215  MUNTÉ,Joel           JUNIO  PURITO CYCLING TEAM           4 Pts 

 

 Classificació de : Prov. Blau Cel Diputació Tarrago 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 10107401919  ROCA,Albert          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:31 

   2     784 10064813663  VAN.KERCKHOVE,Matiss SUB23  BEL  VISMA LEASE A BIKE DEVELO       mt.  

   3     184 49420279     CADENA,Joan          SUB23  ESP  HIGHT LEVEL - GSPORT            mt.  

   4     194 10041008146  ROTA,Oscar           ELITE  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   5     150 10125224354  BASSAS,Pablo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   6     710 10131838037  CHAVARRIA,Mario      SUB23  ESP  PC BAIX EBRE                    mt.  

   7      52 10102332657  TOMAS,Axel           ELITE  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST       mt.  

   8     908 10110691835  FERRAN,Pol           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

   9      99 10064813461  VAN.KERCKHOVE,Seff   JUNIO  BEL  DECATHLON AG2R LA MONDIAL       mt.  

  10      25 10108254206  FIGULS,Jaume         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  11     708 10112881207  CANALS,Jordi         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI           mt.  

  12     112 10040733112  BELTRAN,Oriol        ELITE  ESP  PC BAIX EBRE              01:46:46         15 

  13      57 10101415096  TELLEZ,Marc          SUB23  ESP  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 01:46:46         15 

  14      36 10101120056  PLA,Albert           SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:46         15 

  15      17 47818644     PUIG,Roger           ELITE  ESP  CONTROLPACK               01:46:46         15 

  16      24 10093572648  MARRASE,Hugo         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:46:48         17 

  17     212 47770321     SENDROS,Llibert      ELITE  ESP  CONTROLPACK               01:46:48         17 

  18      30 10108254408  GAMPER,Eloi          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:46:48         17 

  19     510 10039584771  JUNCOSA,Carles       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:46:51         20 

  20     756 10102758952  MUNTÉ,Joel           JUNIO  ESP  PURITO CYCLING TEAM       01:46:53         22 

  21       8 10110785300  OLVERA,Lucas         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:35       2:04 

  22     523 10040732203  BETI,Roberto         MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:44       2:13 

  23      29 10090371951  ROVIRA,Ivan          SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:44       2:13 

  24      43 10137994305  POCIELLO,Biel        JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:44       2:13 

  25     482 10089605247  CLARA,Alejandro      MA-30  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:44       2:13 

  26     605 10039582852  MARIN,Oleguer        MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:44       2:13 

  27     108 10113459365  VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  ESP  CCLLEIDA-DPEDROS          01:48:44       2:13 

  28     713 10041046845  FARRÉS,Aleix         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:44       2:13 

  29     409 10041403119  CEBRIÁN,Jaime        MA-40  ESP  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:48:44       2:13 

  30     139 10124883440  GATELL,Josep Maria   SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:44       2:13 

  31     750 47622697     MARRASE,Joan         MA-40  ESP  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:48:49       2:18 

  32     791 10149018858  BARCELO,Pere         JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:48:49       2:18 

  33      37 10108317759  BRANCHART,Martí      SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:48:55       2:24 

  34     613 10011714752  GONZALEZ,Oscar       MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:48:55       2:24 

  35     181 10101116521  DELGADO,Eduard       ELITE  ESP  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:48:55       2:24 

  36     705 10139261567  ANDAVERT,Roger       ELITE  ESP  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:48:55       2:24 

  37     209 10142653436  FUENTES,Enzo         SUB23  ESP  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:49:00       2:29 

  38     109 10052316528  PELLICER,Miquel      MA-50  ESP  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:50:35       4:04 

  39     762 10124733694  ROYO,Arnau           JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:52:07       5:36 

  40     293 10148619744  GOMEZ,Laia           F-ELI  ESP  ANDONA RACING TEAM        01:56:30       9:59 

  41     718 10137551943  GONZALEZ,Adria       JUNIO  ESP  PC BAIX EBRE              01:57:20      10:49 

  42      63 10090372153  BORRAS,Josep Enric   JUNIO  ESP  POTTERS  CYCLING TEAM     01:57:20      10:49 

  43     776 10039561028  FIGUEROLA,Francesc X MA-40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:57:20      10:49 

  44     564 10039593259  SIMON,Ivan           MA-40  ESP  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:57:20      10:49 

  45     794 10115714112  ROFES,Adria          SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:58:41      12:10 

  46      28 10111660926  VERDAGUER,Roc        SUB23  ESP  PC BAIX EBRE              01:59:38      13:07 

  47     918 10149442426  MAS,Cristina         F-M40  ESP  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:00:35      14:04 

 


